

Rozprza, 14.10.2010 r.

F.34100-23/10

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Odpowiedź na pytanie wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetowego gminy Rozprza w 2010 r.

Stosownie do zapisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 133, poz. 759) Zamawiający przekazuje treść wniesionego zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1:

Czy wyrażają Państwo zgodę na poddanie się egzekucji do kwoty stanowiącej 150% wnioskowanego kredytu? Jeśli nie - to do jakiej kwoty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na poddanie się egzekucji do kwoty stanowiącej 100% wnioskowanego kredytu

WÓJT
mgr Ryszard Witek